

SMLOUVA O DÍLO

Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry, Dolní Jirčany – úsek SO1 – větev 1 a SO2 – větev 2

/dále také „SoD“/

jejímž obsahem jsou tato ujednání:

1. Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL:

Obec Psáry

Pražská 137, 252 44 Psáry

IČ: 00241580

DIČ: CZ00241580

Bankovní spojení: 23734349/0800 Česká spořitelna

Zast.: Vlastou Málkovou, starostkou obce

Email: starostka@psary.cz

Tel: 602 714 101

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Ve věcech realizačních oprávněn jednat:

Vlasta Málková, starostka obce

Renáta Sedláková, správa majetku

Renáta Sedláková, správa majetku

1.2 ZHOTOVITEL:

JPR Realizace s. r. o.

Rybná 716/24, 110 00 Praha Staré Město

IČ: 05774063

DIČ: CZ05774063

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a. s., č.ú. 222115161/0600

Zast.: panem Pavlem Jenšovským, jednatelem společnosti

Email: jprrealizace@gmail.com

Tel: +420 606 030 035

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Ve věcech realizačních oprávněn jednat:

Ve věcech předání a převzetí díla oprávněn jednat:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vl. 270528

Pavel Jenšovský, jednatel

Ing. Lukáš Ptáček, stavbyvedoucí

Ing. Lukáš Ptáček, stavbyvedoucí

Ing. Lukáš Ptáček, stavbyvedoucí

2. Základní ustanovení

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele funkční dílo dle článku 3. Předmět plnění. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku 6 této smlouvy.

3. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy v místě plnění dle bodu 5.1. této smlouvy provést funkční dílo, tj. provést kompletní dodávku

Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry, Dolní Jirčany – úsek SO1 – větev 1 a SO2 – větev 2 (opakování)

v rozsahu a kvalitě dle :

- a) Projektové dokumentace zpracované Ing. Jiřím Drbohlavem ČA 12795. ČKAIT 0012795 Dopravní stavby z 06/2025, (dále také jen jako „PD“),

kteřá tvoří volnou **Přílohu č. 1** této smlouvy o dílo (PD zaslána elektronicky na e-mail zhotovitele uvedený v záhlaví SoD což podpisem SoD zhotovitel potvrzuje); a dále bude 1x tištěná verze předána v den předání staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem;

- b) Cenové nabídky zhotovitele, která je vázanou **Přílohou číslo 2** této smlouvy o dílo.

3.2. Předmět plnění se sestává z :

Větev 01, jedná se o komunikaci délky cca 372 m.

Větev 02, jedná se o komunikaci délky cca 169 m.

Povrch komunikace bude proveden z penetračního makadamu, dle vzorového řezu, podél komunikace budou provedeny mělké příkopy pro zajištění odvodu srážkových vod, které budou částečně sloužit jako retenční příkop, vsakovací a vypařovací.

Komunikace má základní šířku 3,5 m, místy je ve směrových obloucích rozšířena, místy je rozšířena pro umístění výhybny a v místě napojení dalších větví komunikací dochází k zaoblené v křižovatkových úsecích.

Podélný profil komunikace je dle stávajícího profilu komunikace, podélný profil je přílohou daného stavebního objektu a je možné ho upravit dle stávajícího stavu s ohledem na přesnost zaměření, je zapotřebí, aby veškeré výškové lomy byly zaoblené.

V rámci stavebních prací pak dojde k dobudování sjezdů k jednotlivým rodinným domům. Ty nejsou v rámci podkladů geodetického zaměření zakresleny.

Sjezdy budou provedeny od komunikace k hranici pozemku, předpokládaná šířka je 4m, celková plocha je závislá od šířky uličního profilu. V rozpočtu je daná položka provedena jako předpokládaná výměra, která bude následně upravena dle skutečného stavu. Sjezdy budou provedeny ze štěrkodrti 0/63, tl. 250mm s uzavřenou konstrukcí kameniva.

Částečně lze sjezd udělat ze stávajícího vykopaného materiálu z komunikace, kde může být daná konstrukční vrstva ve sjezdu rozprostřena v tl. 100-150mm a následně pak bude doplněna konstrukce sjezdu štěrkodrtí 0/63.

4. Doba plnění

4.1. Zhotovitel zahájí realizaci díla **nejpozději do 10 kalendářních dní od obdržení výzvy od objednatele**, která bude zaslána do datové schránky zhotovitele a tento den dojde k předání staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem. K podpisu smlouvy ze strany zhotovitele dojde nejpozději do 14 dní od obdržení podepsané smlouvy ze strany objednatele.

Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli do 2 kalendářních měsíců od předání staveniště.

5. Místo plnění

5.1. Pozemky par. č. parc. č. 141/92, 141/4 a 343/27 v katastrálním území Dolní Jirčany,. (viz. situace stavby – PD)

6. Cena plnění

6.1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 3 této smlouvy uhradí zhotoviteli maximální smluvní cenu ve výši:

Cena plnění bez DPH **4 491 890,52,- Kč**
(slovy: čtyři milióny čtyři sta devadesát jeden tisíc osm set devadesát Korun českých)

Cena plnění s DPH **5 436 187,53,- Kč**
(slovy: pět miliónů čtyři sta třicet šest tisíc jedno sto osmdesát sedm Korun českých)

(poznámka.: DPH je účtováno v zákonné sazbě)

Cena byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne **5. 6. 2026** a je zhotovitelem garantována po celou dobu plnění předmětu díla této SoD.

7. Platební podmínky

7.1. Splatnost měsíční i konečné faktury je **30** kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli. Přílohou faktury musí být vždy objednatel a TDS odsouhlasený soupis fakturovaných prací. Povinnost uhradit platbu je splněna dnem odepsání placené částky z účtu objednatele. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona o DPH a bude v nich uveden název zakázky

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní pokuty jsou dohodnuty takto :

- při prodlení zhotovitele s řádným předáním díla jako celku ve sjednaném termínu – 5.000,- Kč/ den,
- při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků z přejímky díla – 1000,- Kč/vadu – nedodělek/den,
- při prodlení zhotovitele s odstraňováním záruční vady nebránící užívání díla – 1000,- Kč/vadu/den,
- při prodlení zhotovitele s odstraňováním záruční vady bránící užívání díla – 500,- Kč/vadu/hodinu,
- při zadržení zaměstnance zhotovitele pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek – 10.000,- Kč/případ,
- při vykonávání „potřeby“ zaměstnance zhotovitele jinde než v prostoru k tomu určeném – 3000,- Kč/případ,
- při porušení pravidel BOZP zaměstnancem zhotovitele – 500,- Kč/případ.

8.2. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu škody.

8.3. V případě, že je zhotovitel v prodlení s odstraňováním vad a nedodělků díla a záručních vad nebránících užívání díla delším než 30 dní, je objednatel oprávněn vady a nedodělky odstranit na náklady zhotovitele.

8.4. V případě, že je zhotovitel v prodlení s odstraňováním záručních vad bránících užívání díla delším než 1 den, je objednatel oprávněn vady a nedodělky odstranit na náklady zhotovitele.

9. Ostatní ujednání

9.1. Zhotovitel nesmí bez vědomí a předchozího písemného souhlasného stanoviska objednatele „přeprodát“ dílo třetí osobě. Zhotovitel může pracovat subdodavatelsky na úrovni max 60% z celkové obrátové položky díla ve smyslu zasmluvnění jednotlivých subdodavatelů.

9.2. Zhotovitel předá dokumentaci dokládající jakost díla včetně dokumentace pro legalizaci díla (kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas) s orgány činnými ve stavebním řízení v počtu 2 paré (1x stavební úřad, 1x objednatel) a 1x na elektronickém nosiči dat. K dokumentaci dokládající jakost díla patří i DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby), ve které jsou zohledněny změny a geodetické zaměření sítí na pozemku objednatele.

9.3. Při ukončení díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém budou popsány vady a nedodělky, na jejich odstranění budou vzájemnou dohodou stanoveny termíny pro odstranění vady / nedodělku. O tomto bude učiněn písemný záznam ve 2 paré, přičemž 1 paré obdrží objednatel, 1 paré obdrží zhotovitel. Termín pro odstranění vady / nedodělku bude stanoven na 1 až 31 dní, přičemž maximální termín pro odstranění vady / nedodělku je 31 dní. Vady a nedodělky v předávacím protokole mohou být pouze vady a nedodělky nebránící užívání díla, pokud by se na díle vyskytovaly vady a nedodělky bránící užívání díla, není možné přebírat dílo od zhotovitele; Objednatel může odmítnout převzít dílo i když má pouze vady a nedodělky nebránící jeho užívání;

9.4. Záruční lhůta je stanovena na 36 měsíců od převzetí díla bez vad a nedodělků,

9.5. Pokud dojde v záruční lhůtě k reklamaci záruční vady, bude postupováno takto: u vady nebránící užívání díla je reklamační lhůta k odstranění vady stanovena na 30 dní od obdržení reklamace; u vady bránící užívání díla je lhůta k odstranění vady stanovena na 48 hodin od obdržení písemné výzvy objednatele e-mailem na e-mail zhotovitele v záhlaví této smlouvy o dílo;

9.6. Zhotovitel je povinen dodržovat a plnit veškeré normy, vyhlášky (zejména pak 283/2021 Sb. stavební zákon a 22/1997 Sb. zákon o technických požadavcích na výrobky) a nařízení BOZP, PO a OŽP (bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí);

9.7. V případě, že se vyskytne rozpor mezi PD x VV (respektive smluvním rozpočtem), platí projektová dokumentace. V případě, že této skutečnosti neodpovídá počet nebo struktura jednotek a jednotkových cen ve VV, respektive smluvním rozpočtu, je nutné vyvolat jednání s objednatelem a se zástupci objednatele tuto problematiku neprodleně řešit; zhotovitel nicméně potvrzuje, že před odevzdáním cenové nabídky pečlivě prostudoval PD i VV, neshledal žádné důvody a překážky, které by omezovaly přímo nebo nepřímo jeho činnost a které by svým charakterem mohly naznačovat nebo vést ke zvýšení ceny nebo nesplnění termínu dokončení díla; to zhotovitel odevzdáním cenové nabídky a podpisem smlouvy o dílo potvrzuje;

9.8. Při koncepci víceprací / méněprací se postupuje takto: jejich cena se vytvoří z jednotkových cen ze smlouvy o dílo, respektive smluvního rozpočtu, tato metodika má přednost před ostatními; pokud nelze použít jednotkové ceny ze smlouvy o dílo, budou použity URS ceny na úrovni koef 0,9 doporučené ceny; není-li možné použít ani metodiku stanovení ceny č. 2 popsanou výše (absence URS cen u daného typu VCP / MCP), pak bude stanovena cena písemnou dohodou smluvních stran na základě individuální kalkulace. Nedojde-li k dohodě, určí cenu znalec vybraný objednatelem na náklady zhotovitele.

9.9. Veškerý materiál dodaný na shora uvedené pozemky objednatele určené pro výstavbu se stává dnem zabudování majetkem objednatele a to i v případě, že daná činnost nebo materiál nebyla řádně vyfakturována zhotovitelem a proplacena objednatelem. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele podpisem protokolu o převzetí díla;

9.10. Zhotovitel je povinen prostudovat PD, jednotlivé její části, VV, respektive smluvní rozpočet, tak aby mu byly exaktně jasné jednotlivé chronologické kroky, souvztažnosti, provázanosti. Pokud něco není jednoznačné, vyskytne se technická, ekonomická nejasnost, je povinen předložit tyto témata k diskusi s objednatelem zhotovitel včas, tak aby bylo dostatek času a prostoru pro vyřešení těchto témat a nebyly ohroženy termíny realizace a plynulost výstavby;

9.11. Veškeré zakrývané konstrukce musí být řádně předány odpovědné osobě objednatele ve věcech technických (alt. stanovený TDS). Pokud taková věc neproběhne, objednatel má nárok na „odkrytí“ konstrukcí s cílem oprávněné kontroly. Náklady na tuto činnost v takovém případě nese zhotovitel. Pokud proběhne dohoda mezi objednatelem a zhotovitelem, že v nepřítomnosti zástupce objednatele proběhne kontrola zakrývané akce např. zaslanou kvalitní barevnou fotografií, není to v rozporu se SoD, ale adekvátní kontrola a souhlasné stanovisko objednatele k pokračování prací nemůže být nikdy vypuštěno;

9.12. Staveniště bude vyklizeno a vyčištěno nejpozději 10 dní po podpisu předávacího protokolu na dokončené dílo mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě nevyklizení staveniště přesahující lhůtu 20 dní bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč/den prodlení a objednatel je oprávněn provést vyklizení na náklady zhotovitele;

9.13. V případě umístění stavebního kontejneru, stavebních mechanizací apod. je zhotovitel povinen mít tyto výrobky / komponenty / stroje / nářadí apod. řádně zrevidované. Pokud bude bez souhlasu objednatele používat zhotovitel nezrevidované výrobky / komponenty / stroje / nářadí apod., je plně odpovědný za dopady plynoucí z případných zkratů, poruch a způsobených škod na díle nebo na majetku třetích osob;

9.14. Zhotovitel do 10 pracovních dní od podpisu smlouvy předloží pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu na čas stanovený pro výstavbu na úrovni 1,5 násobku ceny SoD v součtu všech pojistných plnění. Pojistná smlouva bude vykazovat způsobilost pro plnění jednorázového pojistného plnění na úrovni min. ceny SoD;

9.15. 1x týdně (alt. 1x za 14 dní – dle požadavku objednatele) budou ve stanovenou dobu probíhat kontrolní dny stavby. Na kontrolních dnech stavby má povinnost zhotovitel mít kompetentního zástupce ve věcech realizačních, technických a ekonomických, který bude kompetentní k reakcím na technické otázky, bude kompetentní k reakcím ohledně harmonogramu a v případě projednávání VCP / MCP se bude orientovat a bude kompetentní k rozhodování ve finančních otázkách. Předpoklad trvání kontrolního dne ve stanoveném dni 120 až 240 min.;

9.16. V případě, že zhotovitel uvažuje pracovat se zaměstnanci nebo OSVČ jiné národnosti než české, je povinen splnit legislativní požadavky na působení zahraničních pracovníků v ČR;

9.17. Objednatel je oprávněn nasadit třetí osobu na plnění díla zhotovitele v případě, že a) zhotovitel je v prodlení s plněním díla delším než 30 dní., b) dojde ke zvlášť hrubému porušení smluvních podmínek ve smyslu účasti osob v prostoru staveniště pod vlivem alkoholu nebo návykových a psychotropních látek;

9.18 Na stavbě může dojít k potřebě pohybu třetí osoby – přímá dodávka objednatele. Pokud nebude stanoveno jinak, třetí osoby budou z hlediska BOZP a příslušných zákonů na staveništi zhotovitele, tj. musí dojít k předání staveniště mezi zhotovitelem stavebního díla a třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě povinen koordinovat realizační práce své a třetí osoby tak, aby nedocházelo ke zbytečným prostojům a aby byly řádně dodrženy veškeré legislativní povinnosti a souvztažnosti pro vstup třetí osoby na staveniště zhotovitele;

9.19 Zhotovitel na základě plné moci objednatele stavebního díla provede oznámení Stavebnímu úřadu o zahájení stavebních prací 10 dní před předpokládaným zahájením stavebních prací a taktéž 8 dní před předáním staveniště oznámení o zahájení Oblastnímu inspektorátu práce. Zhotovitel taktéž vyzve před zahájením zemních prací archeologickou společnost k archeologickému průzkumu, pokud nebude objednatelem určeno jinak (např. že kontakt provede objednatel);

9.20. Zhotovitel je povinen v intencích legislativy řádně vést stavební deník. Stavební deník bude soustavně k dispozici v místě stavby pro kontrolu objednatele / TDS. Stavební deník nemůže měnit ani termíny plnění ani cenu díla. Termíny plnění díla i změnu cenu díla (vícepráce, méněpráce) musí být řešeny dodatkem k SoD;

9.21. Do 10 pracovních dní od předání staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem předloží zhotovitel podrobný harmonogram díla ke zpřipomínkování a odsouhlasení objednatelem / TDS. V případě, že data v navrženém harmonogramu nebudou korespondovat s daty v SoD nebo svou stavbou (empiricky

vzato) nebude odsouhlasitelný, vrátí ho objednatel k přepracování zhotoviteli. Uvedený harmonogram bude zpracován min. ve formátu excel (alt. nadstavba MS Project), bude vykazovat svou stavbou min. týdenní plánování. Uvedený harmonogram po schválení mezi objednatelem a zhotovitelem bude průběžně v rámci kontrolních dní vyhodnocován;

9.22. Objednatel a zhotovitel se dohodli na měsíční fakturaci, tj. 1x za měsíc bude vystaven soupis provedených prací, který bude do třetího kalendářního dne za předcházející měsíc předložen ke kontrole objednateli / TDS. Objednatel / TDS má na vyjádření 7 kalendářních dní, v případě, že zjistí nesoulad, je kompetentní soupis vrátit zhotoviteli k přepracování. Soupis provedených prací bude ve formátu excel a bude vycházet z přílohy č. 2 – cenová nabídka zhotovitele. V daném souboru budou doplněny sloupce „počet fakturovaných položek v daném období x jednotková smluvní cena x suma celkem x zbývá položek proti smluvnímu rozpočtu x zbývá celkem v Kč“;

9.23. Zhotovitel do 2 pracovních dní po předání staveniště provede detailní fotopasportizaci všech okolních ploch a přístupových komunikací do 300 bm od staveniště a tuto fotopasportizaci zašle elektronickou cestou přes úschovnu (alt. datový nosič) objednateli / TDS. V případě, že dojde na přístupových trasách v průběhu výstavby k poškození samotných komunikací, obrubníků apod., zhotovitel je povinen uvést do původního stavu. Důkazní břemeno leží na zhotoviteli.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany na sebe podpisem této smlouvy přebírají nebezpečí změny okolností.

10.2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem, zejména ust. § 2586 a následujících o smlouvě o dílo.

10.3. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla, budou řešit zejména cestou vzájemné dohody.

10.4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě.

10.5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Přílohy smlouvy

- | | | |
|--------------|-----------------------|--|
| 11.1. | Příloha č. 1 – | Projektová dokumentace Komunikace Vysoká SO 1 a SO 2 (volná p.) |
| | Příloha č. 2 – | Cenová nabídka zhotovitele s výkazem výměr ze dne 5. 6. 2026 |
| | Příloha č. 3 – | Živnostenský list zhotovitele / Výpis z obchodního rejstříku |
| | Příloha č. 4 - | Pojištění zhotovitele (čl. 9.14. – bude doloženo po podpisu SoD) |

12. Podpisy smluvních stran

V Psárech dne

V dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Vlasta Málková, starostka

Pavel Jenšovský, jednatel

Schváleno usnesením rady obce Psáry č. 95/16-2026 dne 15. 6. 2026.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-33
Stavba: Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

KSO:
Místo: Psáry

CC-CZ:
Datum: 08.06.2026

Zadavatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Účastník:
JPR Realizace s. r. o.

IČ: 05774063
DIČ: CZ05774063

Projektant:
AllPlan Projekt s.r.o.

IČ: 03833861
DIČ:

Zpracovatel:
Václav Kříšťál

IČ: 74086880
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	3 192 148,80
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 192 148,80	670 351,25
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 862 500,05
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25-33			
Stavba:	Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany			
Místo:	Psáry	Datum:	08.06.2026	
Zadavatel:	Obec Psáry	Projektant:	AllPlan Projekt s.r.o.	
Účastník:	JPR Realizace s. r. o.	Zpracovatel:	Václav Kříšťál	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 192 148,80	3 862 500,05	
SO 01	Větev 1	2 998 148,80	3 627 760,05	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	194 000,00	234 740,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany
Objekt:
SO 01 - Větev 1

KSO:
Místo: Psáry

Zadavatel:
Obec Psáry

Účastník:
JPR Realizace s. r. o.

Projektant:
AllPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Václav Kříšťál

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.06.2026

IČ:
DIČ: CZ00241580

IČ:
DIČ: CZ05774063

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 74086880

Cena bez DPH		2 998 148,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 998 148,80	21,00%	629 611,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 627 760,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

Objekt:

SO 01 - Větev 1

Místo:

Psáry

Zadavatel:

Obec Psáry

Účastník:

JPR Realizace s. r. o.

Datum:

08.06.2026

Projektant:

AllPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Václav Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 998 148,80

HSV - Práce a dodávky HSV

2 990 524,10

1 - Zemní práce

740 111,56

5 - Komunikace pozemní

1 686 355,10

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

43 000,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

443 431,04

998 - Přesun hmot

77 626,40

M - Práce a dodávky M

7 624,70

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 624,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

Objekt: SO 01 - Větev 1

Místo: Psáry

Zadavatel: Obec Psáry

Účastník: JPR Realizace s. r. o.

Datum: 08.06.2026

Projektant: AIIPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel: Václav Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 998 148,80

D HSV Práce a dodávky HSV

2 990 524,10

D 1 Zemní práce

740 111,56

1	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 730,000	84,00	145 320,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107163					
2	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	130,000	42,00	5 460,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107183					
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	450,000	50,00	22 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121151113					
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	314,580	280,00	88 082,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251104					
VV			210,8		210,800			
VV			1729,67*0,06		103,780			
5	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/133251101					
6	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/133254101					
7	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	263,500	75,00	19 762,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104					
VV			371*0,1*ornice na deponii		37,100			
VV			37,1*ornice z deponie na rozprostření		37,100			
VV			(18,55+1,9+74,2)*2"na zásypy - na deponii a zpět		189,300			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	339,410	120,00	40 729,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
VV			ornice na skládku					
VV			(450-371)*0,1		7,900			
VV			103,78*odvoz výkop z akt.zony na skládku		103,780			
VV			210,8+2*2"výkopy		214,800			
VV			-(18,55+74,2-1,9)"zásypy		-90,850			
VV			dovoz zeminy do akt.zony					
VV			103,78		103,780			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 375,100	22,00	74 252,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
		VV	337,51*10		3 375,100			
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	131,750	185,00	24 373,75	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
		VV	37,1"ornice z deponie na rozprostření		37,100			
		VV	(18,55+1,9+74,2)"na zásypy - na deponii a zpět		94,650			
11	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	18,550	85,00	1 576,75	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171151103					
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	397,341	330,00	131 122,53	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
		VV	233,73*1,7		397,341			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	131,750	145,00	19 103,75	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
		VV	371*0,1"ornice na deponii		37,100			
		VV	(18,55+1,9+74,2)"na zásypy - na deponii		94,650			
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	76,100	115,00	8 751,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
		VV	74,2		74,200			
		VV	1,9		1,900			
15	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	371,000	60,00	22 260,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351103					
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	371,000	20,00	7 420,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131					
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,420	125,00	927,50	CS ÚRS 2025 02
		VV	371*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		7,420			
18	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	389,550	37,00	14 413,35	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951111					
19	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 729,670	39,00	67 457,13	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112					
20	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	371,000	35,00	12 985,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403114					
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	371,000	25,00	9 275,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403161					
22	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	371,000	9,00	3 339,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184813511					
23	K	R.19150111	Ručně kopané sondy inženýrských sítí, vč. zpětného zásypu	kus	10,000	300,00	3 000,00	
		D 5	Komunikace pozemní		1 686 355,10			
24	K	561121101.R1	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	1 729,670	100,00	172 967,00	
25	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	190,264	100,00	19 026,40	CS ÚRS 2025 02
		VV	1729,67*0,11 *Přepočtené koeficientem množství		190,264			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	1 647,300	238,00	392 057,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851113					
27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 729,670	280,00	484 307,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111					
28	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	208,000	420,00	87 360,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871016					
VV			sjezdy					
VV			208	208,000				
29	K	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	m2	1 423,000	165,00	234 795,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573451113					
30	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 494,150	198,00	295 841,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/574381112					
VV			1494,15	1 494,150				
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná					
				43 000,00				
31	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	5,000	4 800,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132121					
32	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	5,000	3 800,00	19 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132212					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot					
				443 431,04				
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	806,080	42,00	33 855,36	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551					
34	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	15 315,520	9,00	137 839,68	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
VV			806,08*19 'Přepočtené koeficientem množství	15 315,520				
35	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	41,080	500,00	20 540,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875					
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	761,200	330,00	251 196,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873					
D 998			Přesun hmot					
				77 626,40				
37	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	194,066	150,00	29 109,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225111					
38	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	194,066	250,00	48 516,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225191					
D M			Práce a dodávky M					
				7 624,70				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
				7 624,70				
39	K	460742132	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460742132					
40	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	20,600	110,00	2 266,00	CS ÚRS 2025 02
VV			20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	20,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	4,529	300,00	1 358,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Psáry

Zadavatel:
Obec Psáry

Účastník:
JPR Realizace s. r. o.

Projektant:
AllPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Václav Kříšťál

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.06.2026

IČ:
DIČ: CZ00241580

IČ:
DIČ: CZ05774063

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 74086880

Cena bez DPH			194 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	194 000,00	21,00%	40 740,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	234 740,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Psáry
Zadavatel: Obec Psáry
Účastník: JPR Realizace s. r. o.

Datum: 08.06.2026
Projektant: AllPlan Projekt s.r.o.
Zpracovatel: Václav Kříšťál

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	194 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	194 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	89 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	60 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Psáry

Zadavatel: Obec Psáry

Účastník: JPR Realizace s. r. o.

Datum: 08.06.2026

Projektant: AIIPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel: Václav Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

194 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

89 000,00

1	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012164000								
2	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012234000								
3	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012434000								
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012444000								
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	20,000	700,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště

15 000,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000								
P <i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Kompletní Z.S. - zřízení, provoz, likvidace. Vč. přípojek, energií, příp. oplocení, bezp.zabezpečení, uvedení ploch do původního stavu.</i>								

D VRN4 Inženýrská činnost

60 000,00

7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	10,000	6 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043134000								
VV dle výkazu z PD - zemní pláň								
VV 5 5,000								
VV konstrukční vrstvy								
VV 5 5,000								

D VRN7 Provozní vlivy

30 000,00

8	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	hod	10,000	3 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/072103000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-33-2
Stavba: Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

KSO:
Místo: Psáry

CC-CZ:
Datum: 08.06.2026

Zadavatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580
DIČ: CZ00241580

Účastník:
JPR Realizace s. r. o.

IČ: 05774063
DIČ: CZ05774063

Projektant:
AllPlan Projekt s.r.o.

IČ: 03833861
DIČ:

Zpracovatel:
Václav Kříšťál

IČ: 74086880
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz. □
Soupis prací je sestaven v CS ÚRS v cenové úrovni 2025-2 a předpokládaném rozsahu prací dle PD ve stupni: DPS.

Cena bez DPH	1 299 741,72
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 299 741,72	272 945,76
snížená	12,00%		0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 572 687,48
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25-33-2			
Stavba:	Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany			
Místo:	Psáry	Datum:	08.06.2026	
Zadavatel:	Obec Psáry	Projektant:	AllPlan Projekt s.r.o.	
Účastník:	JPR Realizace s. r. o.	Zpracovatel:	Václav Kříšťál	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 299 741,72	1 572 687,48	
SO 02 VON	SO 02 Vedlejší a ostatní náklady	1 299 741,72	1 572 687,48	STA VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany
Objekt:
SO 02 - SO 02

KSO:
Místo: Psáry

Zadavatel:
Obec Psáry

Účastník:
JPR Realizace s. r. o.

Projektant:
AllPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Václav Kříšťál

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.06.2026

IČ:
DIČ: CZ00241580

IČ:
DIČ: CZ05774063

IČ:
DIČ: 03833861

IČ:
DIČ: 74086880

Cena bez DPH			1 299 741,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 299 741,72	21,00%	272 945,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 572 687,48
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

Objekt:

SO 02 - SO 02

Místo:

Psáry

Zadavatel:

Obec Psáry

Účastník:

JPR Realizace s. r. o.

Datum:

08.06.2026

Projektant:

AllPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Václav Kříšťál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 299 741,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 292 117,02

1 - Zemní práce

341 326,24

5 - Komunikace pozemní

747 045,68

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

21 000,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

149 419,10

998 - Přesun hmot

33 326,00

M - Práce a dodávky M

7 624,70

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 624,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vysoká, Psáry - Dolní Jirčany

Objekt: SO 02 - SO 02

Místo: Psáry

Zadavatel: Obec Psáry

Účastník: JPR Realizace s. r. o.

Datum: 08.06.2026

Projektant: AIIPlan Projekt s.r.o.

Zpracovatel: Václav Kříšťál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 299 741,72

D HSV Práce a dodávky HSV

1 292 117,02

D 1 Zemní práce

341 326,24

1	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	130,000	42,00	5 460,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107183								
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	500,000	84,00	42 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107223								
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	170,000	50,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121151113								
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	174,960	280,00	48 988,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251104								
VV 130,4					130,400			
VV 742,67*0,06"akt.zona					44,560			
5	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/133251101								
6	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/133254101								
7	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	223,300	75,00	16 747,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104								
VV 170*0,1"ornice na deponii					17,000			
VV 17"ornice z deponie na rozprostření					17,000			
VV (18,55+1,9+74,2)*2"na zásypy - na deponii a zpět					189,300			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	128,870	120,00	15 464,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117								
VV 44,56"odvoz výkop z akt.zony na skládku					44,560			
VV 130,4+2+2"výkopy					134,400			
VV -(18,55+74,2+1,9)"zásypy					-94,650			
VV dovoz zeminy do akt.zony								
VV 44,56					44,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 288,700	22,00	28 351,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119 128,87*10	1 288,700				
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	111,650	185,00	20 655,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101 17"ornice z deponie na rozprostření (18,55+74,2+1,9)"zásypy	17,000 94,650				
11	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	18,550	85,00	1 576,75	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171151103					
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	143,327	330,00	47 297,91	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231 84,31*1,7	143,327				
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	94,650	145,00	13 724,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201 (18,55+1,9+74,2)"na zásypy - na deponii	94,650				
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	76,100	115,00	8 751,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101 74,2 1,9	74,200 1,900				
15	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	188,550	60,00	11 313,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181351103					
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	170,000	20,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131					
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,400	125,00	425,00	CS ÚRS 2025 02
VV			170*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	3,400				
18	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	188,550	37,00	6 976,35	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951111					
19	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	742,670	39,00	28 964,13	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112					
20	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	170,000	35,00	5 950,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403114					
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	170,000	25,00	4 250,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403161					
22	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	170,000	9,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184813511					
23	K	R.19150111	Ručně kopané sondy inženýrských sítí, vč. zpětného zásypu	kus	10,000	300,00	3 000,00	
D	5	Komunikace pozemní					747 045,68	
24	K	561121101.R1	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacieho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	742,670	100,00	74 267,00	
25	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	81,694	100,00	8 169,40	CS ÚRS 2025 02
VV			742,67*0,11 'Přepočtené koeficientem množství	81,694				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	707,310	238,00	168 339,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851113					
27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	742,670	280,00	207 947,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111					
28	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	144,000	420,00	60 480,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871016					
VV			sjezdy					
VV			144		144,000			
29	K	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	m2	611,000	165,00	100 815,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573451113					
30	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	641,550	198,00	127 026,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/574381112					
VV			641,55		641,550			
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				21 000,00	
31	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132121					
32	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	3,000	3 800,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132212					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				149 419,10	
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	262,700	42,00	11 033,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551					
34	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 991,300	9,00	44 921,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
VV			262,7*19 'Přepočtené koeficientem množství		4 991,300			
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,620	200,00	324,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861					
36	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	41,080	500,00	20 540,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875					
37	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	220,000	330,00	72 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873					
D 998			Přesun hmot				33 326,00	
38	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	83,315	150,00	12 497,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225111					
39	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	83,315	250,00	20 828,75	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225191					
D M			Práce a dodávky M				7 624,70	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				7 624,70	
40	K	460742132	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460742132					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	20,600	110,00	2 266,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,600			
42	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	4,529	300,00	1 358,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469981111					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 25.05.2026

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

JPR Realizace s.r.o.

1.2. Sídlo

Rybná 716/24
11000 Praha Staré Město
Česká republika

1.3. IČO

05774063

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů	Funkce ve statutárním orgánu
Roman Jahoda	jednatel
Pavel Jenšovský	jednatel

Způsob jednání

Jednatelé zastupují společnost každý samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

- § 74 odst. 1 písm. a)
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu),
- § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu	Vystavil	Předmět podnikání	Obory činnosti	Datum vystavení	Datum platnosti
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku	epodatelna, Ministerstvo průmyslu a obchodu	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona	Viz. poznámka 1 za tabulkou	29.11.2024	
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku	epodatelna, Ministerstvo průmyslu a obchodu	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování		29.11.2024	

Pozn. 1

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úpravy nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobářských výrobků
Pěstitelské pání
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba elektronických součástí, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel

Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny
 letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení
 Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a
 železničního parku
 Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
 Výroba a opravy čalounických výrobků
 Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
 Výroba zdravotnických potřeb
 Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
 Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a
 konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
 Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
 Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
 Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
 Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
 Sklenářské práce, rámování a paspartování
 Zprostředkování obchodu a služeb
 Velkoobchod a maloobchod
 Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
 Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
 Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
 Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
 Zasilatelství a zastupování v celním řízení
 Ubytovací služby
 Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
 související činnosti a webové portály
 Činnosti informačních a zpravodajských kanceláří
 Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
 Pronájem a půjčování věcí movitých
 Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
 Projektování pozemkových úprav
 Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
 Projektování elektrických zařízení
 Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
 Testování, měření, analýzy a kontroly
 Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
 Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
 Fotografické služby
 Překladatelská a tlumočnická činnost
 Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
 Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
 Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
 Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí,
 zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
 Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
 Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
 Poskytování technických služeb
 Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
 optických přístrojů a měřidel
 Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
 Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
 Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 07.02.2025.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 04.03.2026.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 25.05.2026

Evidenční číslo: W26050004594